Historische Vereniging Schagen en Omstreken

Verlies- en winstrekening over 2020

Productie Kakelepost

Actie

Bezorging Kakelepost
Kennisquiz en 75 jaar B.
Bestuurskosten
Bijeenkomsten

Huisvesting

Bank

Abonnementen, archief
Productie boek Rechtspraak
AH-boek

Boek Schager Messen
Sponsors boek Rechtspraak
Verkoop boek Rechtspraak
Verkoop stadskaartjes Plukker
Rabo Clubactie

Contributie leden

Losse verkoop Plukker
Entrees + koffie
Rondleidingen stadsgidsen

Tekort werkelijk

Totaal

Lasten Baten

7.480,67
0,00
1.184,04

0,00 0,00
374,38
180,00
1.794,60
212,79
45,00
500,00

2.500,00 131,00

0,00

0,00

112,50

471,38

8.960,00

151,50

39,00

209,50

14.271,48 10.074,88

4.196,60

14.271,48 14.271,48







